Преминаването през Краището на отряда на трънските въстаници предвождани от Симо Соколов само

ускорява процеса и служи повече за кураж. Чуждоземна войска не стъпва в Босилеградско. Босилеградските

въстаници сами си свършват работата и разкъсват вековните окови.

Руско-турската война приключва. На 19 февруари (3 март нов стил) 1878г. е подписан

предварителният Санстефански мирен договор. Той възнаграждава сърбите за символичното им участие във

войната с Нишка област и част от Поморавието.

На Берлинския конгрес сръбските претенции в източна посока са задоволени още по-добре.